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Mandag 29. og tirsdag 30. oktober 

Oslo kongressenter

• Tidlig psykosebehandling – hva fungerer?
• Diagnoser og diagnosesetting – trenger vi flere diagnoser?
• Fikk diagnosene for mye å si i Breiviksaken?
• Ny behandling til utsatte grupper
• Brukermedvirkning – pårørendes rolle
• Virker psykiatriske team?

NSHs konferanse om

www.nsh.no
Norsk sykehus- og helsetjenesteforening

Randi TalsethPål Grøndahl

Sigmund Karterud Anne LandheimTrond Aarre
Hilde HustoftKarin Yrvin
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M a N D a g  2 9 .  O k T O B e r  2 0 1 2

     MøTeleDer  ewa NeSS, fagsjef ved OslO universitetssykehus, klinikk fOr psykisk helse Og avhengighet

kl. 09.00 registrering
kl. 10.00 Velkommen ved NSH og møteleder
kl. 10.15 Åpning ved karin Yrvin, politisk rådgiver i arbeiderpartiet/stortingsrepresentant

 TeMa: TIDlIg PSYkOSeBeHaNDlINg
Det har vært mye fokus på tidlig psykosebehandling. Hva fungerer og hvordan gjør man det?  
Har tidlig oppdagelse en betydning for prognosen?

kl. 10.45 Hvem er de alvorligste syke og hvor mange er de?
 v/ gunnar Morken, professor ved ntnu, institutt for nevromedisin

kl. 11.15 Har vi sett lyset, eller ikke?
 v/ robert Jørgensen, leder Oppdagelseteamet, tips, stavanger 
 tips arbeider for å oppdage og behandle alvorlige psykiske lidelser så tidlig som mulig

kl. 11.50 Pause

kl. 12.15 Betyr egentlig tidlig oppdagelse noe for prognosen? 
 v/ Jan Ivar røssberg, leder ved regionalt kompetansesenter for tidlig intervensjon ved psykoser, 
 tips sør-Øst

kl. 12.45 Debatt og spørsmål

kl. 13.15 lunsj
  
 TeMa: DIagNOSer Og DIagNOSeSeTTINg

Flere og flere får en diagnose i psykisk helsevern. Overdiagnostiseres det,  
og kan vi sykeliggjøre folk som ikke er syke?

kl. 14.15 Trenger vi flere nye diagnoser? Skal sorg også behandles?
 v/ Trond aarre, avdelingssjef ved nordfjord psykiatrisenter
  
kl. 14.45  kommentar 
 v/ einar kringlen, professor i psykiatri ved psykiatrisk institutt, vinderen

 Spørsmål og kommentarer fra salen

kl. 15.30 Pause

 TeMa: er reTTSPSYkIaTrIeN som å slå krONe Og MYNT – HVa er rIkTIg Og HVa er galT?
Fikk diagnosene for mye å si i Breiviksaken? Om diagnostikkens begrensninger og  
uenigheten i fagmiljøene vedrørende diagnostisk praksis

kl. 15.45 Diagnosesetting i Breiviksaken 
 v/ Sigmund karterud, professor i personlighetspsykiatri ved uiO, enhet voksenpsykiatri
  v/ Pål grøndahl, psykologspesialist ved senter for retts- og fengselspsykiatri
 v/ Ingrid Melle, professor i psykiatri ved uiO, k.g.jebsen senter for psykoseforskning
 Med flere
 
 Debatt og spørsmål
 
kl. 17.15  Slutt
 
kl. 19.30      Middag på Grilleriet i Folketeaterpassasjen

Robert Jørgensen

Jan Ivar Røssberg

Trond Aarre

Karin Yrvin

Ewa Ness

Einar Kringlen

Sigmund Karterud

Pål Grøndahl

Navn

Påmelding: www.nsh.no
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     MøTeleDer  larS lIeN, fOrskningsleder ved OslO universitetssykehus, klinikk fOr psykisk helse Og avhengighet

 TeMa: NY BeHaNDlINg TIl UTSaTTe grUPPer
BET brukes i behandling av pasienter med alvorlige, sammensatte lidelser, gjennomgripende 
funksjonssvikt og symptomer som hallusinasjoner, vrangforestillinger, suicidal atferd m.m.  
St. Olavs Hospital, avdeling Østmarka er et behandlingstilbud for pasienter med alvorlige  
tvangslidelser (OCD). Det gis behandling til pasienter fra hele landet

kl. 08.30 erfaringer med BeT – Basal eksponeringsterapi 
 v/ Didrik Heggdal, faglig ansvarlig ved vestre viken, sps, avd. Blakstad 

kl. 09.00 Psyk forandring! Obsessive-compulsive disorder – OCD
 v/ Bjarne Hansen, prosjektleder for nasjonal implementering av behandling for tvangslidelse (OCd) 

kl. 09.30 Pause

kl. 09.45 Hvordan få tak i de rette pasientene? Om inntaksprosedyrer og bruk av 
 introduksjonsseminar ved oppstart av behandling i poliklinikken
 v/ Hilde Hustoft, overlege ved jæren dps, poliklinikken

kl. 10.15 en historie fra en pårørende 
 v/ Hanne Moss og richard Madsen

kl. 10.45 Pause
  
 TeMa: BrUkerMeDVIrkNINg – PÅrøreNDeS rOlle
kl. 11.00 Hva gjør vi for å avlaste pårørende? er tvangsinnleggelse eneste løsning? 
 v/ lars lien, forskningsleder ved Oslo universitetssykehus, klinikk for psykisk helse og avhengighet

kl. 11.30 erfaringer fra lPP sin rådgivningstelefon for pårørende
 Dokumenterte funn 
 v/ anne-grethe Terjesen, styreleder i landsforeningen for pårørende innen psykisk helse (lpp)  
 
kl. 12.00 Når barn er pårørende
 v/ randi Talseth, generalsekretær i voksne for barn

kl. 12.30 lunsj

 TeMa: VIrker PSYkIaTrISke TeaM?
ACT-team er en oppsøkende og pågående tjeneste rettet mot brukere med alvorlige  
psykiske lidelser. Det er brukere som ikke alltid har hatt god nytte av eksisterende tjenester,  
eller som ikke selv ser at de har behov for hjelp

kl. 13.30 Presentasjon av team fra Psykiatrisk klinikk, Namsos
 v/ Frode Båtnes, enhetsleder ved helse nord-trøndelag, sykehuset namsos

kl. 14.00 Utprøving av aCT-team i Norge. Hva viser evalueringen så langt? 
 v/ anne landheim, forskningsleder ved nasjonal kompetansetjeneste for samtidig 
 rus og psykisk lidelse, sykehuset innlandet 

 Debatt og spørsmål
 Benstrekk

 TeMa: SISTe NYTT! VI PreSeNTerer NY FOrSkNINg
kl. 15.00 kontakt med egne følelser påvirker psykisk helse
 v/ Ole andrè Solbakken, postdoktor ved universitetet i Oslo

kl. 15.15 Fortellinger fra andre posisjoner
               v/ ragnfrid kogstad, førsteamanuensis ved høgskolen i hedmark
kl. 15.30 Slutt

 Med forbehold om endringer. Det er satt av tid til spørsmål i programmet.
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konferanse k368/12 NaSJONal kONFeraNSe OM PSYkISk HelSe  

Tid: Mandag 29. og tirsdag 30. oktober 2012
Sted: Oslo kongressenter, Folkets Hus 
                  
  NSH, telefon: 22 40 25 50, e-post: nsh@nsh.no eller www.nsh.no  

Deltakeravgift: Medlem i nsh kr 2 750, ikke-medlem kr 3 750. dagpakke koster kr 495 pr dag og kommer 
  i tillegg til deltakeravgiften for alle, og inkluderer pauseservering og lunsj begge dager

Medlemsrabatt: Meld på 6 deltakere samtidig og betal deltakeravgift for 5 

Spesialpris: Brukerrepresentanter og studenter, kr 1500 inkl. dagpakke (for deltagelse 2 dager). 
  studentbevis må fremlegges

Medlemskap: alle helseforetak er medlem i nsh, og dermed alle ansatte. kommuner er velkomne til å tegne 
  medlemskap, og kontigent settes ut fra innbyggertall. se www.nsh.no for mer informasjon og priser

Overnatting: kan bestilles på Clarion Collection Hotel Folketeateret, Oslo. 
  Booking: tlf. 22 00 57 00, e-post: cc.folketeateret@choice.no. 
  Pris kr 1180 per døgn inkl. frokost, te/kaffe hele dagen, hjemmebakst om ettermiddagen, 
  lett kveldsmat og trødløst internett. Må bestilles før 01.10.2012. ved bestilling oppgi ref.nr. 042682.   
  Oppholdet betales direkte til hotellet ved avreise, og ved avbestilling gjelder hotellets egne regler 

Middag:   Mandag kveld kl. 19.30 inviterer vi til en uformell middag på grilleriet, folketeaterpassasjen. 
  hovedrett, dessert og kaffe kr 360. drikke bestilles og betales av den enkelte  

Påmelding: skriftlig påmelding innen  1. oktober 2012 

Betingelser: Bindende påmelding. avbestilling må skje skriftlig. 
  ved avbestilling etter 15. oktober belastes 50% av avgiften, og ved avbestilling etter 
  22. oktober belastes full avgift. det tas forbehold om endringer i programmet og nok antall påmeldte.  
  nsh er ikke ansvarlig for endringer utenfor vår kontroll. 
  
  kurset er godkjent hos den norske legeforening og norsk psykologforening

  
  PrOgraMkOMITe:   
  
  ewa Ness, fagsjef ved Oslo universitetssykehus, klinikk ofr psykisk helse og avhengighet
  lars lien, forskningsleder ved Oslo universitetssykehus, klinikk for psykisk helse og avhengighet
  Bror Just andersen, spesialrådgiver for kvalitet, vestre viken, Bærum dps
  anne grethe Terjesen, styreleder i landsforeningen for pårørende innen psykisk helse, lpp

  NSHs HelSeleDerPrIS  FOr gOD leDelSe I  HelSeTJeNeSTeN:

  • kan gis til en leder, et lederteam eller institusjon i norsk helsetjeneste.
  • skal inspirere og stimulere til økt fokus på nødvendigheten av god og 
   tverrfaglig ledelse i helsetjenesten. Et begrunnet forslag til kandidater sendes
   NSH innen 10. november.
  • består av et beløp på kroner 10.000 og deles ut årlig i forbindelse med 
   Lederkonferansen.

  MÅlgrUPPe FOr kONFeraNSeN:

  Ledere og andre ansatte i psykisk helse og rusfeltet både spesialist- og primærhelsetjenesten
  Fylkesleger, helsesjefer, kommuneoverleger og andre i primærhelsetjenesten.
  Brukerorganisasjoner, ansatte ved høgskoler og universitet, politikere og andre interesserte.

k O N F e r a N S e I N F O r M a S J O N :
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